様式第3号（第4条第1項関係）

那覇文化芸術劇場なはーと利用変更許可申請書

	      年     月      日

那覇市長宛
那覇文化芸術劇場なはーとの利用変更を次のとおり申請します。

	申請者
(主催者)
	住所

	団体名 (ふりがな)

	代表者氏名 (ふりがな)

	許可年月日
	　　     年     月     日
	許可番号
	第          号

	変更事項
	□利用日  □利用時間  □利用施設  □客席（大劇場） □入場料  □その他

[bookmark: _GoBack]

	変更理由

太枠内のみご記入ください

施設使用料
	納付済額
	変更後の額
	過納額
	不足額

円

円

円

円

	許可番号
	許可年月日

	課長
	G長
	係
	受付